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ASOBÜLTEN TEMMUZ – 
AĞUSTOS - EYLÜL  

2005 

ANKARA SANAYİ ODASI 
AYLIK HABER BÜLTENİ 

ASO: Atatürk Bulvarı No:193 06680  
           K.DERE -ANKARA 
Tel.:  0.312.417 12 00 (5 Hat) – 417 91 12 (3 Hat) 
Fax.: 0.312.417 43 70 - 417 52 05 

 
 
 
 
 
 
Ankara Sanayi Odası’nın Türk iş dünyasında 
bir kez daha lider rolünü üstlenerek yürüttüğü 
Mesleki Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı – 
İş Kulübü (MEKDAM) Projesi dokuzuncu 
ayına girdi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
“Doğru iş, doğru tercih, doğru eleman” 
sloganıyla başlatılan bu projeyle, iş 
alemiyle iş arayanların nitelikli bir 
platformda buluşturulması 
hedeflenmektedir.  
Aralık 2005’te sona erecek proje 
süresince verilen hizmetler şunlardır: 
İşletmelerde Kariyer Planlaması Eğitimi, 
İşletmelerde Kariyer Planlama Atölye 
Çalışması, Ankara Sanayii Meslek Bilgileri 
Envanter Programı’nın oluşturulması ve İş 
Klübü hizmetlerinin verilmesi.  
Ankara Üniversitesi İnsan Kaynakları 
Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı yüksek 
lisans programı akademisyenlerinin 
verdiği ve 2 gün süren İşletmelerde 
Kariyer Planlaması Eğitimi’ne katılmak 
için MEKDAM Proje Ekibi ile temasa 
geçilebilir. (Tel: 0.312.417 12 00 /171-
184-185) 
 

MESLEKİ REHBERLİK VE KARİYER DANIŞMANLIĞI – 
İŞ KULÜBÜ (MEKDAM) PROJESİ 

İŞLETMELERDE KARİYER PLANLAMASI 
EĞİTİM TAKVİMİ 

GRUP NO EĞİTİM TARİHİ YAPILACAĞI YER 

1.GRUP 17 - 18 Mart 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

2.GRUP 7 - 8 Nisan 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

3.GRUP 21 - 22 Nisan 2005 1.Organize Sanayi 
Bölgesi 

4.GRUP 2 - 3 Mayıs 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

5.GRUP 12 - 13 Mayıs 2005 OSTİM 

6.GRUP 26 - 27 Mayıs 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

7.GRUP 9 - 10 Haziran 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

8.GRUP 16 - 17 Haziran 2005 1.Organize Sanayi 
Bölgesi 

9.GRUP 30 Haziran –  
1 Temmuz 2005 

Ankara Sanayi 
Odası 

10.GRUP 15 - 16 Eylül 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

11.GRUP 29 - 30 Eylül 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

12.GRUP 6 - 7 Ekim 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

13.GRUP 20 - 21 Ekim 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

14.GRUP 10 - 11 Kasım 2005 Ankara Sanayi 
Odası 

15.GRUP 17 - 18 Kasım 2005 Ankara Sanayi 
Odası
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

ASOMEDYA TEMMUZ  2005 
 

Odamız aylık yayın organı olan 
ASOMEDYA Dergisi’nin Nisan 2005 
sayısının özeti aşağıda yer almaktadır: 
 

ASOMEDYA’nın Temmuz Ayı Forum 
bölümünde, Yerel asgari ücret 
uygulamasının ülkemizde işsizliğin ve 
bölgesel gelir dağılımı dengesizliklerinin 
azaltılmasında etkisi olur mu, sorusu Ticaret 
ve Sanayi Odalarının Başkanlarına 
yöneltildi. Soruya Adıyaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ö. 
Zafer Ersoy, Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nazif Acarbey, 
Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Latif Tosunoğlu, Batman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Teymur, Bayburt Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Yumak, Bingöl Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Burhan 
Seçkin, Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Davut Tezcan, 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Kubbettin Arzu, Giresun 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Yamak, Gümüşhane 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmail Akçay, Hakkari Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Şen, Kars Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güvensoy, 
Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, Muş 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Salih Dalkaya, İğdır Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan, Siirt 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu  
Başkanı  Güven Kuzu,  Şanlıurfa Ticaret ve  
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

İsmail Demirkol, Şırnak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Halil 
Balkan, Van Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Zahir Kandaşoğlu 
ve Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Şenol Daştan yanıt verdi.  
ASO II. Meslek Komiteleri Toplantısı'na 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Devlet 
Bakanı Başbakan Yardımcısı Abdüllatif 
Şener, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun 
katıldı. Ankara Sanayi Odası Başkanı Zafer 
Çağlayan sanayicilerin problemlerini dile 
getirdi. Çağlayan, en büyük sorunun 
bürokratik engeller olduğunu da söyledi. 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan da II. 
Meslek Komitesi Toplantısında yaptığı 
konuşmasında sanayi politikaları üzerinde 
durdu. Bu konuyla ilgili geniş haber Toplantı 
bölümünde yer aldı. 
"Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Arasında ASO Üyelerinin Yeri" İnceleme 
bölümünde yer aldı. 
"Dünya Ekonomisinde Durum" Temmuz Ayı 
Dosya bölümünü oluşturdu. Dünya 
ekonomisinin genelinde gözlenen yüksek 
ekonomik büyüme, doların değer kaybı, 
artan petrol fiyatları, başta Japonya ve Çin 
olmak üzere Doğu Asya ekonomileri, 
Ortadoğu'nun son durumu, Latin Amerika 
ülkelerinin mali disiplinleri, kamu borçları, 
Avrupa ve Asya'nın konumu, Afrika'nın 
GSYH artışı bu bölümde detaylı olarak ele 
alındı. 
ASOMEDYA’nın Söyleşi bölümünün 
konuğu Mustafa Salim Aktuğ, Hacettepe 
Üniversitesi Resim Bölümü Öğretim Üyesi. 
Karadeniz'in gri ışığıyla, Akdeniz'in mavi 
çizgisini tuvallerde buluşturan Aktuğ 
özellikle büyük boy soyut resimleriyle 
tanınıyor. 
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TEMMUZ VE AĞUSTOS AYLARI 
ASO FAALİYETLERİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Basri 
Aktan’ı makamında ziyaret etti. 

Yargıtay Genel Sekreteri Uğur ibrahim 
Hakkıoğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan tarafından makamında ziyaret edildi.  

Galatasaraylılar Derneği Ankara Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan’ı ziyaret etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik’i, 
Matbaa Sanayi Meslek Komitesi Üyeleri ile 
birlikte makamında ziyaret etti.  

IRC Anatolia'nın 6. Yürütme Kurulu 
Toplantısına katılındı.Toplantıya, IRC Anatolia 
Koordinatörü ve Teknokent Genel Müdürü 
Uğur Yüksel, IRC Anatolia Genel Müdürü 
Mesut Köse, KOSGEB Başkan Yardımcısı 
Bayram Mecit, KOSGEB Süreç Yöneticisi 
Mustafa Çolakoğlu katıldı. Toplantıda, 5. 
Yürütme Kurulu Toplantısından bu yana 
gerçekleşen faaliyetler, IRC tanıtım 
çalışmalarıyla ilgili yapılacaklar, olası yeni 
projeler görüşülerek, 1. yıl Faaliyet Raporuyla 
ilgili görüş ve öneriler ele alındı. 

ASO 2. Meslek Komiteleri Toplantısı 
Başbakan Sn. Recep Tayyip ERDOGAN'ın 
katılımıyla düzenlendi. Başbakan Sn. R. Tayyip 
ERDOĞAN, Sanayi ve Ticaret Bakanı Sn. Ali 
COŞKUN, Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Sn. Abdüllâtif ŞENER, Kamu İhale 
Kurumu Başkanı, Gelir İdaresi Başkanı, 
Ulaştırma Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Bayındırlık ve 
İskân Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Devlet Planlama Teşkilatı, Gümrük 
Müsteşarları, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, 
Sanayi Bakanlığı Müsteşar Yardımcıları, 
İhracat Genel Müdürü, Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı Tüketicinin ve Rekabetin Korunması 
Genel Müdürü, Sanayi Genel Müdürü, Sanayi 
Araştırma Genel Müdürü, Şeref Üyeleri İdris 
Yamantürk, Alaeddin Ceceli, Mümin Erkunt'un 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda 
konuşmacılar 16 Meslek Komitesini temsilen 
sektörel sorun ve önerilerini dile getirdi. 

Verimliliği artırma projesi kapsamında Milli 
Prodüktivite Merkezi (MPM) yetkilileri Odamızı 
ziyaret etti.Ziyaret sırasında MPM yetkililerince 
Ankara ilinde verimliliği artırma projesi ile ilgili 
olarak Yönetim Kurulumuza brifing verildi.  

Gazi Üniversitesi Rektörü Kadri Yamaç ve 
Rektör Yardımcısı Süleyman Pampal Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan’ı ziyaret 
etti. 

Ankara Valiliğinde yapılan özel Güvenlik 
Komisyon toplantısına katılındı.Toplantıda 40 
kurum ve kuruluşa özel güvenlik izni verildi. 

T.C. Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı Dış 
Ticaret Standardizasyon Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen "ikinci Kullanım Plastikler" 
hakkında düzenlenen toplantıya katılındı.Toplantıda 
İkinci Kullanım Plastikler 2005/3 sayılı Dış Ticaret 
Standardizasyon Tebliğinin Ek III/A-B-C sayılı 
listelerinde yer alan atıkların ithalatının yasak oluşu 
ve bu konuda yaşanan sıkıntılar görüşüldü. Bu 
görüşler doğrultusunda ortak bir çalışma yaparak 
ikinci kullanım plastikler (2005/3) ile ilgili bir 
çalışma yapılması kararlaştı 

Ankara Valiliği Mahalli Çevre Kurulu 
toplantısına katılındı.Toplantıda; Odamız 
Üyelerinden; Gündüz Gıda Yağ Sanayi ve Ticaret 
A. Ş firmasına Emisyon izni verilmesi uygun 
görüldü. 

Yönetim Kurulu Başkanımızın başlattığı, her bir 
Komite toplantısına bizzat katılımı çerçevesinde, 
sırasıyla Ağaç işleri Sanayi, Elektrikli Ev Aletleri 
ve Dayanıklı Tüketim Malları, Tekstil ve Giyim 
Sanayi, Elektrik Sanayi, Matbaa Sanayi, Petrol ve 
Kimya Sanayi Meslek Komiteleri toplantıları 
yapıldı. 

IMF Türkiye Temsilcisi Hugh Bredemkamp 
Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan, Başkan Yardımcısı 
Teoman Akış,  ve Nurettin Özdebir ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimizden Ahmet Kaya, Mehmet 
Doğanlar ve Seyit Ardıç’ın katıldığı görüşmede, 
karşılıklı genel ekonomik değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Ankara Valiliği il Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü'nün Ahilik Kültürü Haftası taslak 
programını görüşmek üzere düzenlediği toplantıya 
iştirak edildi. 
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TEMMUZ VE AĞUSTOS AYLARI 
ASO FAALİYETLERİ 

Altenatif Enerji ve Biyodizel Üreticileri 
Birliği Derneği (ALBİYOBİR) tarafından, 
düzenlenen Ulusal Yakıt; Biyodizel konulu 
toplantıya katılındı.Türkiye'de Biyodizel 
uygulamaları, teknolojisi, standartları, tarımın 
sanayiye entegrasyonu açısından biyodizelin 
önemli olduğu vurgulanarak, biyodizele ilişkin 
yatırımların çevre yatırımı sayılması ve 
kalkınmada öncelikli bölgelere yönelik yatırım 
teşviklerinden yatırımcıların yararlandırılması, 
Biyodizel konusunda mevzuat ve standart 
eksikliklerinin tamamlanması, dağıtım 
konusunda da ayrı bir düzenleme yapılması 
gerektiği ifade edildi. 

Odamız ihtisas komisyonlarından "Üniversite 
Sanayi işbirliği Komisyonu", eğitim sistemi, 
mesleki eğitim, ara elaman temini vb konuları 
görüşmek ve bu konularda Odamız görüşünü 
oluşturmak üzere ilk toplantısı gerçekleştirildi. 

Ankara Valiliğinde yapılan Özel Güvenlik 
Komisyon toplantısına katılındı. Toplantıda 37 
kurum ve kuruluşa özel güvenlik izni verildi. 

Kongo Demokratik Cumhuriyeti Kinşasa 
Valisi Jean KIMBUNDA MUDIKELA ve 
beraberindeki işadamları Heyeti Odamızı 
ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Nurettin Özdebir’in karşıladığı 
heyet ile yapılan toplantıda, Kinşasa'nın 
yeniden yapılandırılması gerektiği, ancak yeterli 
üretimlerin bulunmadığı, doğal kaynaklar 
bakımından çok zengin olmasına rağmen, inşaat 
malzemelerine, uzmanlara, taşıma araçlarına, 
endüstriyelleşmeye ihtiyaç duydukları ifade 
edildi.  

Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan 
Mumcu, Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Celal 
Koloğlu, Mehmet Doğanlar, Seyit Ardıç ve 
Genel Sekreterimiz Ayhan Özer tarafından 
makamında ziyaret edildi. Görüşmede, "İşsizlik 
ve Bölgesel Gelir Dağılımı Eşitsizliğiyle 
Mücadele için Yerel Asgari Ücret Uygulaması 
Raporu" sunuldu ve konu hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

Hava Kuvvetleri Komutanı Org. İbrahim 
Fırtına Paşa’nın görevini devretmesi nedeniyle 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan’a 
veda ziyaretinde bulundu. 

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Abdüllatif Şener, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Zafer Çağlayan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan 
Altun, Celal Koloğiu, Mehmet Doğanlar, Seyit 
Ardıç ve Genel Sekreterimiz Ayhan Özer tarafından 
makamında ziyaret edildi. Görüşmede, "İşsizlik ve 
Bölgesel Gelir Dağılımı Eşitsizliğiy'e Mücadele için 
Yerel Asgari Ücret Uygulaması Raporu" sunuldu ve 
konu hakkında karşılıklı değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, Kurulu 
Başkanımız Zafer Çağlayan, Üyelerimiz Hasan 
Altun, Celal Koloğiu, Mehmet Doğanlar, Seyit 
Ardıç ve Genel Sekreterimiz Ayhan Özer tarafından 
makamında ziyaret edildi.Görüşmede, "İşsizlik ve 
Bölgesel Gelir Dağılımı Eşitsizliğiyle Mücadele 
için Yerel Asgari Ücret Uygulaması Raporu" 
sunuldu ve konu hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Elektrik Müteahhitleri Derneği Başkanı Sait 
Ulusoy ve Yönetim Kurulu Üyeleri,  Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Çağlayan, Başkan 
Yardımcısı Nurettin Özdebir ve Teoman Akış’ı 
ziyaret etti. 

Ankara Sanayi Odası, Gazi Üniversitesi ve 
Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve 
Destekleme idaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliği 
ile oluşturulan Gazi Üniversitesi Teknoloji 
Geliştirme Merkezi'nin (TEKMER) kuruluşuna 
ilişkin protokolün imza törenine katılındı. Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, Başkan 
Yardımcımız Nurettin Özdebir, Üyemiz Şerafeddin 
Ceceli ve Seyit Ardıç’ın katıldığı 
G.Ü.Rektörlüğü'nde basına açık olarak yapılan 
törende, protokol metnini, ASO Başkanı Zafer 
Çağlayan, G.U. Rektörü Prof. Dr. Kadri Yamaç ile 
KOSGEB Başkan Vekili Bayram Mecit imzaladı. 

Hava Kuvvetleri Komutanı Org. İbrahim 
Fırtına'nın görevini Org. Faruk Cömert'e devretmesi 
nedeniyle gerçekleştirilen devir teslim törenine 
Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan 
katıldı.  

30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Genel 
Kurmay Başkanlığınca verilen resepsiyona Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan katıldı. 



 

 ASOBÜLTEN 5

RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

Temmuz ve Ağustos 2005 Aylarında Resmi 
Gazete’de yayımlanan haberlerin özetleri 
aşağıda yer almaktadır:  
 
01.07.2005 
Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve 
Yönetimi Yönetmeliği (2002/49/EC) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/14) 
-2005/23 Sayılı Dış Ticarette Standardizasyon 
Tebliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Tebliğ (No: 2005/28) 
-Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri)(Seri 
No:39)  
02.07.2005 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No : 
349) 
03.07.2005 
-Katma Değer Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 
95) 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/1) 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/2) 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/4) 
04.07.2005 
-Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddeleri ile 
Temasta Bulunan Plastik Madde ve 
Malzemeler Tebliği (No: 2005/31) 
-Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddeleri ile 
Temasta Bulunan Epoksi Türevi Madde ve 
Malzemeler Tebliği (No: 2005/ 32) 
-Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddeleri ileTemasta 
Bulunan Plastik Madde ve Malzelerin 
Bileşenlerinin Migrasyon Testinde Kullanılan 
Gıda Benzerleri Listesi Tebliği (No:2005/33) 
-Gıda Maddeleri ile Temasta Bulunan Plastik 
Madde ve Malzemelerin Bileşenlerinin 
Migrasyon Testi İçin Temel Kurallar Tebliği 
(No: 2005/34) 
-Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddelerinde Kurşun 
Kadmiyum Cıva ve 3-Monokloropropan-1,2 diol 
Seviyesinin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma, 
Numune Hazırlama ve Analiz Metodu Kriterleri 
Tebliği (No: 2005/35) 
 
 

05.07.2005 
-2005/9053 4070 Sayılı Hazineye Ait Tarım 
Arazilerinin Satışı Hakkında Kanunun 5, 6, 7 
ve 
8 inci Maddelerine Göre Taşınmaz Satın 
Almak İsteyenlere Tanınan Başvuru 
Süresinin, 19/7/2005 Tarihinden Geçerli 
Olmak Üzere Bir Yıl Uzatılması Hakkında 
Karar 
-Dokuzuncu Kalkınma Planı ile İlgili 2005/18 
Sayılı Başbakanlık Genelgesi 
-Sanayi Sicil Tebliği (No: SGM 2005/17) 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2005/24) 
07.07.2005 
-5376 Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma 
Kurumu Kurulması Hakkında Kanunda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
-5378 Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması hakkında Kanun 
08.07.2005 
-5377 Türk Ceza Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
-2005/9077 İşverenlerin Elli veya Daha 
Fazla İşçi Çalıştırdıkları İşyerlerinde 
Çalıştırmaları Gereken Özürlü, Eski 
Hükümlü ve 3713 Sayılı Terörle Mücadele 
Kanununun Ek 1 inci Maddesinin (B) Fıkrası 
Kapsamındaki Terör Mağduru Çalıştırma 
Oranlarının Belirlenmesine İlişkin Karar 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/12) 
-Tunus Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım 
Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
12.07.2005 
-Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma 
Kurumu Proje Teşvik ve Destekleme 
Esaslarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
13.07.2005 
-5388 Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanunun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesine 
Dair Kanun 
-5389 Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 
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-5390 Büyükşehir Belediyesi Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
-5393 Belediye Kanunu 
-Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu Sanayi Araştırma-Geliştirme Projeleri 
Destekleme Programına İlişkin Yönetmelik 
-Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu Kamu Kurumları Araştırma Geliştirme 
Projeleri Destekleme Programına ve TÜBİTAK 
Birimlerince Yürütülen Projelere İlişkin 
Yönetmelik 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/5) 
-İthalatta Korunma Önlemlerine İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/7) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/13) 
-Tekstil ve Konfeksiyon İthalatının Kayda 
Alınmasına İlişkin 2004/23 Sayılı Tebliğ’de 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ 
14.07.2005 
-Dış Ticarette Standardizasyon Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No: 
2005/30) 
15.07.2005 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Dahilde İşleme 
İzin Belgelerinin (D1) Listesi 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Yurt İçi Satış ve 
Teslim Belgelerinin (D3) Listesi 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Hariçte İşleme İzin 
Belgelerinin (H) Listesi 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Vergi, Resim ve 
Harç İstisnası Belgelerinin (Y) Listesi 
-Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde 
İşleme İzin Belgeleri 
-Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri 
20.07.2005 
-Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında 
Yönetmelik 
21.07.2005 
-Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
350) 
22.07.2005 
-2005/9133 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar’ın 
Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar 
-Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği 

-6 Sıra Nolu Muhasebat Genel Müdürlüğü 
Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Tebliğ 
-Cari Aya Ait Ek ve İptal Nitelikteki Aylık 
Prim ve Hizmet Belgelerinin İşverenler 
Tarafından İnternet Ortamında Sosyal 
Sigortalar Kurumuna Gönderilmesi (e-
Bildirge Uygulaması) Zorunluluğu Hakkında 
Tebliğ 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Yatırım Teşvik 
Belgelerinin Sektörel Dağılımı Hakkında 
Tebliğ 
-2005 Yılı Haziran Ayına Ait Belgeler ve 
Yararlandırılan Teşvik Unsurları Hakkında 
Tebliğ 
25.07.2005 
-Kamu İhale Genel Tebliği 
27.07.2005 
-Transit Karayolları Üzerinde TIR 
Denetleme ve Konaklama Noktaları 
Kurulması Hakkında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ 
-Gümrük Genel Tebliği (Tarife-Sınıflandırma 
Kararları) (Seri No: 8) 
-Gümrük Genel Tebliği Seri No:2'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 
11) 
28.07.2005 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2005/15) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2005/16) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2005/17) 
29.07.2005 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/14) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/15) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
2004/6 Sayılı Tebliğ’in Yürürlükten 
Kaldırılmasına İlişkin Tebliğ 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
2004/7 Sayılı Tebliğ’in Yürürlükten 
Kaldırılmasına İlişkin Tebliğ 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
2004/15 Sayılı Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ 



 

 ASOBÜLTEN 7

RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

 
03.08.2005 
-2005/9158 Kamu Sektörüne Dahil İdarelerin 
İhalesi Yapılmış ve Yapılacak İşlerinde İhale 
Usul ve Şekillerine Göre Fiyat Farkı Hesabında 
Uygulayacakları Esaslarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Esaslar 
-Tahsilat Genel Tebliği (Seri No: 436) 
-Enerji Desteğinin Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/1) 
-Dahilde İşleme Rejimine İlişkin İşlemlerin 
Bilgisayar Veri İşleme Tekniği Yoluyla 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2005/9) 
04.08.2005 
-İhalelere Karşı Yapılacak İdari Başvurulara Ait 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
06.08.2005 
-İthalat: (2005/20) Sayılı Bazı Maddelerin 
İthalatının İzlenmesine İlişkin Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
09.08.2005 
-Tüketicinin Satın Alacağı Ayakkabıların Temel 
Unsurlarının Yapımında Kullanılan 
Malzemelerin Etiketlenmesine Dair Yönetmelik 
-Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 
Kararın Uygulanmasına İlişkin 2002/1 Sayılı 
Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
(No: 2005/1) 
-Vergi İadesi Genel Tebliği (Seri No: 10) 
-Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 
45) 
-Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 256) 
10.08.2005 
-2005/9207 İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 
-İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 
Yönetmelik 
-Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliğinin 
Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik 
12.08.2005 
-Beşeri Tıbbi Ürünler Ambalaj ve Etiketleme 
Yönetmeliği 
-Tekstil Ürünlerinin İsimlendirilmesine İlişkin 
Yönetmelik (97/37/AT ve 2004/34/AT ile 
Değişik 96/74/AT) 
 

 
15.08.2005 
-2005 Yılı Temmuz Ayına Ait Dahilde İşleme 
İzin Belgelerinin (D1) Listesi 
-2005 Yılı Temmuz Ayına Ait Yurt İçi Satış 
ve Teslim Belgelerinin (D3) Listesi 
-2005 Yılı Temmuz Ayına Ait Hariçte İşleme 
İzin Belgelerinin (H) Listesi 
-2005 Yılı Temmuz Ayına Ait Vergi, Resim 
ve Harç İstisnası Belgelerinin (Y) Listesi 
-Firma Talebine İstinaden İptal Edilen 
Dahilde İşleme İzin Belgeleri Listesi 
-Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin 
Belgeleri Listesi 
20.08.2005 
-Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli Malların 
İthalatında Korunma Önlemlerine İlişkin 
Tebliğ (No:2005/1) 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (No: 2005/18, 19) 
-İthalat: (2005/20) Sayılı Bazı Maddelerin 
İthalatının İzlenmesine İlişkin Tebliğ'de 
Değişiklik yapılmasına İlişkin Tebliğ 
-2004/30 Sayılı İthalatta Haksız Rekabetin 
Önlenmesine İlişkin Tebliğ'de Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
26.08.2005 
-İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 
İlişkin Tebliğ (2005/20, 21) 
 27.08.2005 
-İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı 
İdaresine İlişkin Tebliğ (No: 2005/6) 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ (No: 2005/16) 
-İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemlerine 
İlişkin 2003/17 Sayılı Tebliğde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ 
-İthalatta Gözetim ve Korunma Önlemlerine 
İlişkin 2004/5 Sayılı Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ 
-İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 
2004/13 Sayılı Tebliğ’de Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ 
28.08.2005 
-Gümrük Genel Tebliği (Yurt Dışına Çıkış 
Tahdidi) (Seri No: 1) 
31.08.2005 
-2005/9262 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
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AB DÜZENLEMESİ 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin 
11.07.2005 tarihli yazı-
sında, Gümrük Müste-
şarlığı’nın yazısına 
atfen, AB bünyesinde 
nakit para 
hareketlerinin 
kontrolüne yönelik 
olarak Avrupa 
Parlamentosu 
tarafından 08.06.2005 
tarihinde kabul edilen 
bir düzenlemenin 18 ay 
sonra yürürlüğe 
gireceğinden bahisle, 
bu tarihten itibaren 
10.000 Euro veya 
muadili döviz ya da 
hamiline çek taşıyan 
kişilerin, AB’ne giriş ve 
çıkışlarında bunu beyan 
etmeleri gerekeceği, 
gümrük yetkililerine, 
yolcuları ve bagajlarını 
arayarak, bildirilmeyen 
nakde el koyma yetkisi 
verileceği 
belirtilmektedir. 
Yazıda devamla, AB’nin 
dış sınırlarındaki 
uygulamaları 
uyumlaştırma hedefiyle 
birlikte para aklanması 
ve terörist faaliyetlerin 
finansmanını önlemeyi 
amaçlayan sözkonusu 
uygulama 
çerçevesinde, üye 
devletlerin 10.000 Euro 
üzeri dövizi 
bildirmeyenler  

 
aleyhinde hukuki işlem 
başlatmasının öngörüldüğü 
ifade edilmektedir. (01/29-
6109) 

İSLAM KALKINMA 
BANKASI  

İslam Kalkınma Bankası 
tarafından onaylanan proje 
ve faaliyetlerin yer aldığı 
“Information Bulletin on 
Operation and Projects” 
isimli liste Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin 
edilebilir. Ayrıca irtibat 
bilgileri aşağıda belirtilen 
İslam Kalkınma Bankası ile 
temasa geçilebilir. 
The Islamic Development 
Bank (IDB) 
Adres: P.O. Box: 5925, 
Jeddah – 21432 Kıngdom of 
Saudi Arabia 
Tel: (9662) 636 14 00 (10 
lines) 
Faks: (9662) 636 68 71 
E-mail: 
idbarchives@isdb.org.sa 
Web site: www.isdb.org 
(01/29-7401) 

DETERJANLAR 
HAKKINDA 

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin 30.06.2005 tarihli 
yazısında; Sağlık Bakanlığı 
Temel Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü’nün, 
Avrupa Birliği’nde uygulanan 
piyasa gözetimi ve denetimi 
sistemine paralel bir sistemin 
ülkemizde kurulması için 
deterjanlarla ilgili İl Sağlık 
Müdürlükleri tarafından  

 
yapılacak denetimler 
hakkında bilgi ve Üretici, 
İthalatçı ve Denetim 
Form’larını içeren 
23.06.2005 tarihli ve 
9220 sayılı yazısı 
Odamız Dış İlişkiler ve 
İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin 
edilebilir.  (01/16-5916) 

TOBB EKONOMİ VE 
TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Biriği 
öncülüğünde kurulan, 
TOBB Ekonomi ve 
teknoloji üniversitesi 
2004 – 2005 eğitim ve 
öğrenim yılında faaliyet 
geçmiştir. Üniversitede; 
Mühendislik Fakültesi’ne 
bağlı Bilgisayar 
Mühendisliği, Elektrik – 
Elektronik Mühendisliği, 
Makina Mühendisliği, 
Endüstri Mühendisliği, 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’ne bağlı İktisat, 
İşletme ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü, Fen 
Edebiyat Fakültesi’ne 
bağlı Matematik, Türk Dili 
ve Edebiyatı ve Tarih 
Bölümü yanısıra  
Yabancı Dil Eğitimi 
verilmektedir.  2005 – 
2006 eğitim öğretim 
yılında Hukuk Fakültesi 
ve Güzel Sanatlar 
Fakülteleri de öğretime 
başlamıştır.  
Tel: 0.312.292 40 00 
www.etu.edu.tr 
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UKRAYNA 
ÖZELLEŞTİRME 

LİSTESİ 
Ukrayna Bakanlar Kurulu’ 
nun 12 Temmuz 2005 
tarihli kararıyla özelleştir-
mede öncelikli olarak 
belirlenen 33 şirketin 
Ukrayna basınında yayın-
lanan listesi Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nden temin 
edilebilir. (01/03-6557) 

VİETNAM TAYVAN 
YATIRIM MODELİ 

Tayvan Ekonomi Bakan-
lığı Sınai Kalkınma ve 
Yatırım Merkezi tarafın-
dan her ay düzenli olarak 
yayınlanan “Taiwan 
Investment Panorama” 
isimli yayının Haziran 
2005 sayısı Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelene-
bilir.(58/09-6777) 

TÜRKİYE – FİLİSTİN 
STA 

Türkiye Cumhuriyeti ile 
Filistin Yönetimi adına 
Filistin Kurtuluş Örgütü 
arasındaki Geçici Serbest 
Ticaret Anlaşmasına 
İlişkin EUR.1 Dolaşım 
Sertifikaları Yönetme-
liğinin 13.07.2005 tarih ve 
25874 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdiği 
bildirilerek, söz konusu 
Yönetmeliğin yürürlüğe 
ilişkin 48. maddesinde “Bu 
Yönetmelik 01.06.2005 
tarihinden itibaren geçerli 
olmak üzere yayımı 

tarihinde yürürlüğe girer” 
denildiği belirtilmektedir. Bu 
çerçevede, Anlaşmanın 
uygulama tarihi olan 
01.06.2005 ile Yönetmeliğin 
Resmi Gazete’de 
yayımlandığı tarih olan 
13.07.2005 tarihleri arasında, 
ülkemizden Filistin’e yapılan 
STA kapsamı ihracatlar için, 
sözkonusu Yönetmeliğin 
yürürlüğe girdiği tarihten sonra 
yapılacak ithalat ve ihracat iş-
lemlerinde ilgili Yönetmelik 
hükümlerinin uygulanması ge-
rektiği bildirilmektedir. (01/19-
6555) 

TUNUS  STA 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nden gelen bir yazıda; 
25 Kasım 2004 tarihinde 
imzalanan ve 16 Mart 2005 
tarih ve 5318 sayılı Kanun ile 
onaylanması uygun bulunan 
“Türkiye Cumhuriyeti ile 
Tunus Cumhuriyeti Arasında 
Serbest Ticaret Alanı Tesis 
Eden Ortaklık Anlaşması”nın 
13 Nisan 2005 tarih ve 
2005/8734 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile onaylanarak, 
10 Mayıs 2005 tarihli 25811 
Mükerrer sayılı Resmi Gazete’ 
de yayımlandığı bildirilmek-
tedir. Yazıda devamla, söz 
konusu Anlaşmanın, yürürlüğe 
girişine dair 53. maddesi 
uyarınca yapılan nota teatisi 
çerçevesinde, 1 Temmuz 
2005 tarihinde yürürlüğe gire-
ceği, Anlaşmanın metnine 
ayrıca internet üzerinden 
http://www.dtm.gov.tr/ab/sta/ 
index.htm adresinden ulaşıla-

cağı ifade edilmektedir. 
(01/29-6002) 
TÜRKİYE - TUNUS STA 
Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği’nden alınan bir 
yazıda; Türkiye Cumhu-
riyeti ile Tunus Cumhu-
riyeti arasında imzalanan 
Serbest Ticaret Anlaşma-
sı’nın (STA), 1 Temmuz 
2005 tarihi itibariyle 
uygulamaya geçtiği bildi-
rilmektedir. Konu ile ilgili 
olarak, Gümrük Müste-
şarlığı’ndan alınan yazı-
larda, ilgili Musteşarlık 
tarafindan, yukarıda 
belirtilen Serbest Ticaret 
Anlaşmasına ek III no.lu 
protokol hükümlerinin Yö-
netmeliğin hazırlandığı 
belirtilerek, söz konusu 
Yönetmeliğin Resmi Ga-
zete’de yayımlanmasını 
izleyen tarihten sonra, 
ilgili STA’nın yürürlüğe 
girdiği 1 Temmuz 2005 
tarihinden itibaren Tunus’ 
a STA kapsamında yapıl-
an sevkiyatlar için EUR.1 
Dolaşım Sertifikası veya 
EUR-MED Dolaşım Serti-
fikasının düzenlenmesi 
gerektiği ifade edilmiştir. 
Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği tarafından EUR-
MED Dolaşım Sertifikası-
nın basım işlemleri ile 
ilgili çalışmaların yapıl-
dığı, ilgili Yönetmeliğin 
yayımlanmasını takiben 
uygulamaların başlatı-
lacağı belirtilmektedir.. 
(01/16-6163)
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BELARUS 

Belarus’un Gomel şehri 
yakınlarında kurulu 
“Gomon – Raton” Serbest 
Ekonomi Bölgesi (SEB) 
Direktörlüğü’nün Belarus 
Büyükelçiliği’ne muhatap 
yazısına istinaden, Bela-
rus’da Serbest Ekonomi 
Bölgeleri konusunda mev-
zuat yenileme çalış-
malarının sonuçlandırıldı-
ğı ve Almanya, İsviçre, 
Fransa, İngiltere ve Po-
lonya şirketlerinin sözko-
nusu Serbest Ekonomi 
Bölgesinde bazı üretim 
tesisleri kurmuş bulunduk-
ları belirtilmektedir. 
Yazıda devamla, Serbest 
Ekonomi bölgesinin sınır-
larının genişletildiği, yeni 
sanayi alanları ve tarım 
arazilerinin gelişmiş altya-
pıları ile üretim ve yabancı 
yatırım için uygun şartları 
sağladığı ifade edilmek-
tedir. Önem arzeden 
alanlar, makine mühen-
disliği, metal işleme, 
elektirk mühendisliği, optik 
ve mekanik sanayi, alet 
yapma sanayi, bilgi tekno-
lojiler, radyo ve elektronik, 
inşaat ve doğa dostu 
inşaat malzemelerinin 
üretimi, tarım ve gıda işle-
me sanayi olarak belirtil-
mektedir. (01/29-7047) 
BAHREYN YENİ ŞEHİR 

İNŞAASI 
Bahreyn Büyükelçiliği’ 
mizden alınan bir yazıda, 
Bahreyn’in kuzeyinde,  

 
“North of Bahrain New Town” 
adı ile kurulması planlanan 
yaklaşık 2.65 milyar dolar 
bütçeli yeni şehir projesine, 
Kasım ayında başlanmasının 
planladığı, Bahreyn 
Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığının, 210 ila 290 
milyon dolar arasında değişen 
ilk deniz dolgu tekliflerini 
incelemekte olduğu ve 
sonuçların yakında açıklana-
cağı bildirilmektedir. İlk aşa-
mada gerçekleştirilecek deniz 
dolgusu için 180, altyapı için 
850 ve 99 bin kişiye yerleşim 
sağlayacak iskan alanları için 
930 milyon dolar harcanacağı, 
1067 hektar alana kurulacak 
şehrin demiryolu ve feribot 
gibi modern ulaşım imkanları-
na da sahip olacağı, ilk 
yerleşimin 2008 başında 
gerçekleşmesinin ve projenin 
tamamının 2016 başında 
bitirilmesinin planlandığı 
belirtilmektedir. (01/16-7402) 

TAHIL İTHALATI - FAS 
Fas Tarım, Kırsal Kalkıma ve 
Balıkçılık Bakanlığı’nın 2005 
yılında yetersiz yağışlar 
nedeniyle yaşanan kuraklıktan 
ötürü Eylül ayında itibaren, 
2005 – 2006 döneminde 
tüketilmek üzere, ilk 
belirlemelere göre, aşağıda 
belirtilen cins ve miktarda, 
toplam 5,6 milyon ton tahıl 
ithal edileceğini açıkladığı 
bildirilerek, bu ithaltın toplam 
maliyetinin yaklaşık 600 
milyon ABD Doları olduğu 
kaydedilmektedir. “2,9 milyon 
ton yaş hububat, 0,7 milyon  

 
ton kuru hubu-bat, 0,8 
milyon ton arpa, 1,2 
milyon ton mısır”. Bu 
konuda yapılan 
yorumlarda, ABD ile 
imzalanan Serbest 
Ticaret Anlaşmasının 
yürürlüğe girmesinin 
Ocak 2006’ya erte-
lendiği, bu nedenle tahıl 
ithalatının büyük bölümü-
nün AB ülkelerinden 
gerçekleştirileceğinin ifa-
de edildiği, 2004-2005 
döneminde Fas’ın Fran-
sa’da 11,3 milyon ton 
(toplam ithalatının %28’i); 
ABD’den 8,6 milyon ton 
(toplam ithalatının %22’ 
si) ve Arjantin’den 6,1 
milyon ton (toplam 
ithalatının % 15’i) tahıl 
ithal ettiği belirtilmekte ve 
Fas’ ın yurt dışından tahıl 
aldığı diğer ülkelerin ise 
Kanada, Rusya, Ukrayna 
ve Avustralya olduğu 
kaydedilmektedir. (01/29-
6440) 

VIETNAM 
Vietnam’a gidecek 
olanların azami 3000m 
ABD doları karşılığı döviz 
veya 5 milyon Vietnam 
Dong (VND)’unu, 
Vietnam’dan ayrılacak 
olanların ise 7000 ABD 
Doları karşılığı döviz 
veya 15 milyon VND’unu 
beraberlerinde 
bulundurmalarına izin 
verileceği ifade 
edilmektedir. 
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ÜLKE BİLGİLERİ

 
BAE / ABU DHABİ’DE 

YENİ ŞEHİR 
GİRİŞİMLERİ 

Birleşik Arap Emirlikle-
rinde (BAE) başlatılan 
“Shams Abu Dhabi” adlı 
yerleşim projesi ile ilgili 
deyatlı bilgiye 
http://sorouh.ae/en/indez.
htm internet adresinden  
veya irtibat bilgilerinde 
ulaşılabilir. Adres: P.O. 
Box 93666 Abu Dhabi / 
UAE -  Tel: +971 2 244 00 
06 - Faks: +971 2 444 00 
66 (01/03-7855) 

TAHRAN DEPREM 
KONFERANSI 

Tahran Büyükelçiliğimiz-
den alınan davet yazısına 
atfen, inşaat sektöründe 
faaliyet gösteren şirketlere 
yönelik, ilk İran Uluslar-
arası Deprem Konferansı’ 
nın 6 – 8 Aralık 2005 
tarihlerinde Tahran’da 
İslam Konferans Merkezi’ 
nde gerçekleştirileceği 
bildirilmektedir.  
(01/13-7487) 

İSLAM KALKINMA 
BANKASI FİNANSMAN 
İslam Kalkınma Bankası’ 
nın, ticaret hacmini geliş-
tirmek üzere yürürlüğe 
konulmuş İhracak Finans-
manı Programı, İhracata 
Yönelik İthalat Finansma-
nı Programı, Ticari İşbirlik 
ve Teşvik Programı ve 
Arap Bankası’nın Afrika’ 
da Ekonomik Kalkınma 
Programı ile ilgili bilgi 
vermektedir.  

İslam Kalkınma Bankası ile 
1988  yılında anlaşma 
imzalayan Türk Eximbank, 
İhracat Finansmanı Programı 
ve İhracata Yönelik İthalat 
Finansmanı Programına, 
Türkiye Milli Acentesi 
konumunda aracılık yapmak-
tadır.  
Sözkonusu programlar ile ilgili 
bilgi Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nden 
temin edilebilmektedir.  
Anılan programların uygulama 
esaslarına ilikin detaylı bilgiler 
www.eximbank.gov.tr ve 
www.isdb.org adresinden 
alınabilir. (01/29-7972) 

MOLDOVA 
Moldova hükümetince alınan 
bir karar çerçevesinde ikinci el 
ticari malları Moldova’ya ithali-
nin 1 Eylül 2005, satışının da 
1 Mart 2006 tarihlerinden 
itibaren yasaklanmasını öngö-
ren uygulamanın, hükümetin 
23 Ağustos 2005 tarihinde 
gerçekleştirdiği olağanüstü 
toplantıda iptal edildiği, 
Kişinev Büyükelçiliğimiz 
Moldova basınına istinaden 
edindiği bilgiler doğrultusunda 
bildirilmektedir.  (01/16-7431) 

BAHREYN WORLD  
TRADE CENTER 

Bahreyn’de yaklaşık 93 milyon 
dolarlık proje kapsamında 
“Bahreyn World Trade Center” 
ın (BWTC) inşa edilmekte 
olduğu ve benzerleri arasında 
enerji ihtiyacını rüzgar tribün-
leri ile karşılayan ilk proje 
olacağı belirtilmektedir. İnşa 
edilmekte olan 240 metrelik 
kuleler arasına yerleştirilecek 

üç adet 30 metrelik 
köprüye Danimarka mer-
kezli mühendislk firması 
Normin and Ramboll 
Group tarafından monte 
edilecek tribünlerle elde 
edilecek enerji ile merke-
zin enerji ihtiyacının yüz-
de 35’inin sağlanacağı, 
50 katlı kulelerin kaba 
inşaatı itibariyle 25 
katının tamamlandığı bil-
dirilmektedir. Anılan proje 
ile ilgili firmaların iletişim 
bilgilerini içeren döküman 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’ 
nden temin edilebilir.  
(01/29-7889) 

MALEZYA TİCARET 
HEYETİ PROGRAMI 

Asya - Pasifik Ülkeleri ile 
Ticari ve Ekonomik İlişki-
leri Geliştirme Stratejisi 
çerçevesinde, 5-7 Aralık 
2005 tarihleri arasında 
Malezya’ya yönelik bir 
“Ticaret Heyeti Programı” 
düzenleceği bildirilmekte-
dir. Yapı malzemeleri, 
makina, kalıp ve döküm 
sanayi, sağlık gereçleri, 
mobilya ve gıda madde-
leri gibi sektörler ağırlıklı 
olmak üzere uluslararası 
standartlara uygun ürün-
ler imal ve ihraç eden 
firmaların katılması bek-
lenmektedir. Konu ile ilgili 
detaylı bilgi ve başvuru 
İstanbul İhracatçı Birlikle-
ri Genel Sekreterliği’nden  
(Tel: (212) 454 05 00 
Faks: (212) 454 05 01) 
alınabilir. (01/16-7431) 
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FUAR – SERGİ - SEMPOZYUM

 Central Asia 
Machinery  
Endüstriyel Makine 
Fuarı 
19 – 22 Ekim 2005  
Almaata – KAZAKİSTAN 
www.expocentralasia.com 
Başv: TNT İpekyolu 
Uluslararası Fuarcılık.   
Tel: (212)222 90 60 - 61   
Faks: (212)210 61 76 
Email:info@ipekyolu.info 

 Central Asia Plast 
Plastik Fuarı 
19 – 22 Ekim 2005  
Almaata – KAZAKİSTAN 
www.expocentralasia.com 
Başv: TNT İpekyolu 
Uluslararası Fuarcılık.   
Tel: (212)222 90 60 - 61   
Faks: (212)210 61 76 
Email:info@ipekyolu.info 

 Oil ve Gas Show  
Petrol ve Gaz Fuarı 
6 – 9 Kasım 2005  
DUBAI 
www.araboilgas.com 
Başv: TNT İpekyolu 
Uluslararası Fuarcılık.   
Tel: (212)222 90 60 - 61   
Faks: (212)210 61 76 
Email:info@ipekyolu.info 

 Motor Show 
Otomobil, Ticari Araç 
Fuarı / 1 – 4 Aralık 2005  
DUBAI 
www.dubaimotorshow.com 
Başv: TNT İpekyolu 
Uluslararası Fuarcılık.   
Tel: (212)222 90 60 - 61   
Faks: (212)210 61 76 
Email:info@ipekyolu.info 

 Uluslararası Boya, Vernik, 
Mürekkep ve Yabancı 
Maddeler Sanayi Kongre ve 
Fuarı 
17 – 19 Mayıs 2006  
Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı 
İSTANBUL 
Başv: TMMOB Kimya 
Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi 
Adres: Neşet Ömer Sokak 
No: 17 D:3 Kadıköy İstanbul 
Tel: (216) 449 37 10–11–12   
E-posta: 
kmoistanbulsb@kmo.org.tr , 
info@boya-paint.org 

 ELECO 2005 
Elektrik, Elektronik, 
Otomasyon ve Aydınlatma 
Fuarı 
7 – 11 Aralık 2005 
Tüyap Bursa Uluslararası 
Fuar ve Kongre Merkezi 
Bursa 
Başv: Tüyap Bursa 
Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi  
Adres: Yalova Yolu 4. km 
16250 Bursa  
Tel: (224) 211 50 81 - 89  
Faks: (224) 211 22 16 – 211 
27 22 
Web: www.tuyap.com.tr 

 2. BİZ FUARLARI 
-biz-turizm (2.Turizm 
Seyahat), biz-hotel (2.Hotel 
Ekipmanları, Donanım ve 
Malzemeleri) biz-cafe bar 
(2.Cafe Bar Restaurant 
Ekipman, Donanım ve 
Malzemeleri), biz-havuz 

sauna (2. Havuz Sauna 
Ekipman, Donanım ve 
Malzemeleri), biz-boat 
(2. Yelkenli ve Motorlu 
Tekneler, Deniz 
Gereçleri)  
8 – 11 Aralık 2005  
İzmir Kültürpark Fuar 
Merkezi  
Başv: Marmara Tanıtım 
Fuarcılık  
Tel: (212) 481 04 04    
Faks: (212) 481 04 74  

 VII.Ulusal Tesisat 
Mühendisliği Kongresi 
ve Tesisat Fuarı 
TESKON 2005 
23 – 26 Kasım 2005  
Kültürpark Fuar Alanı 
İzmir 
Başv: Kongre Sekreteri  
Necmi Varlık / Elif 
Aydoğdu / Tel: (232) 
444 86 66 – 131/124   
 

...İNDİRİM... İNDİRİM... 
TURKUAZ GÖZ 
HASTALIKLARI 

MERKEZİ 
Turkuaz Göz Hastkalıkları 
Merkezi, Odamız üyelerine ve 
bakmakla yükümlü oldukları 
aile bireylerine, muayene, 
tetkik ve cerrahi 
müdehalelerde TTB Asgari 
Ücret Tarifesi üzerinden % 20 
indirim uygulayacağını 
bildirmektedir.  
Tel: 0.312.447 25 25  
Faks: 0.312.446 39 39 
Adres: Nenehatun Caddesi  
No: 61/A GOP / Ankara 


